АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.06.2016 г.     № 40

     Рассмотрев заявление Ефимовой О.Г. от 10.06.2016г., в соответствии со ст.14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение, утвержденными решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 27.02.2015 №6, Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, расположенному: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, с кадастровым номером 67:01:0820101:91, имеющему площадь 3000 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для  ведения личного подсобного хозяйства, адрес «Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение, д.Селезни, ул.Молодежная, дом 22».

2. Присвоить жилому дому на земельном участке, указанном в п.1 настоящего постановления, расположенному: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, с кадастровым номером 67:01:0820101:665, имеющему площадь 79,4 кв.м., назначение: жилой дом, адрес «Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение, д.Селезни, ул.Молодежная, дом 22».

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                      В.П.Новикова

О присвоении адреса земельному участку, расположенному: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, с кадастровым номером 67:01:0820101:91, и расположенному на нем жилому дому с кадастровым номером 67:01:0820101:665